
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR L/.../23 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2023 

Na podstawieNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658 i poz. 803.) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 2.087.263,18 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.615.239,00 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 139.643,65 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 31.751,23 zł; 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 300.629,30 zł. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek   na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 4.888.369,- zł.  

§ 6. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 40,34

0,00 0,00

75095 0,00 40,34

0,00 0,00

0,00 40,34

758 0,00 50 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

801 0,00 3 749,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 749,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 119 945,00 123 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 573 440,00 577 189,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 97 000,00 147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 191 884,00 241 884,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4,30 44,64

Różne rozliczenia 7 656 795,00 7 706 795,00

bieżące

Administracja publiczna 10 104,20 10 144,54

3 4 5 8

Pozostała działalność 10 004,20 10 044,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,90 9 999,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,90 9 999,90

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/.../23

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



0,00 3 749,00

852 0,00 4 826,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 826,00

0,00 0,00

0,00 4 826,00

900 0,00 90 952,00

0,00 0,00

90026 0,00 90 952,00

0,00 0,00

0,00 90 952,00

razem: 0,00 149 567,34

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 646 385,42 3 646 385,42

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 386 428,47 2 386 428,47

majątkowe

majątkowe

15 941 510,47 15 941 510,47

bieżące 17 073 936,04 17 223 503,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 999,90 9 999,90

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 90 952,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 90 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 472 710,00 1 563 662,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

16 888,00 21 714,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 888,00 21 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0960

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 3 749,00

Pomoc społeczna 431 684,00 436 510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 2



0,00 0,00

0,00 149 567,34

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 661 831,93 36 811 399,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 396 428,37 2 396 428,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 681 334,91 439 334,91 439 334,91 0,00 439 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 701 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 

14 681 334,91 439 334,91 439 334,91 0,00 439 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 701 334,91 459 334,91 459 334,91 0,00 459 334,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 242 000,00 14 242 000,00 0,00 0,00 

450 755,09 375 755,09 375 755,09 0,00 375 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

449 755,09 375 755,09 375 755,09 0,00 375 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

279 755,09 204 755,09 204 755,09 0,00 204 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

278 755,09 204 755,09 204 755,09 0,00 204 755,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

3 652 032,85 3 652 032,85 3 374 789,30 2 778 143,00 596 646,30 0,00 127 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40,34 40,34 40,34 0,00 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 652 073,19 3 652 073,19 3 374 829,64 2 778 143,00 596 686,64 0,00 127 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 237,85 423 237,85 251 994,30 46 990,00 205 004,30 0,00 21 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40,34 40,34 40,34 0,00 40,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 278,19 423 278,19 252 034,64 46 990,00 205 044,64 0,00 21 600,00 149 643,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 752 324,00 6 752 324,00 6 505 095,00 4 602 829,00 1 902 266,00 0,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 749,00 3 749,00 3 749,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 756 073,00 6 756 073,00 6 508 844,00 4 602 829,00 1 906 015,00 0,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 578,00 30 578,00 30 578,00 0,00 30 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 749,00 3 749,00 3 749,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 327,00 34 327,00 34 327,00 0,00 34 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 114 637,00 1 114 637,00 766 026,00 683 982,00 82 044,00 0,00 348 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 826,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 119 463,00 1 119 463,00 766 026,00 683 982,00 82 044,00 0,00 353 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 088,00 26 088,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 22 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

80146

852

85230

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

750

801

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/.../23

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 826,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 914,00 30 914,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 27 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 549,00 289 549,00 289 230,00 75 075,00 214 155,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

289 549,00 289 549,00 288 930,00 74 775,00 214 155,00 0,00 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 667,00 45 667,00 45 667,00 38 604,00 7 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 667,00 45 667,00 45 367,00 38 304,00 7 063,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 928 039,00 1 780 039,00 1 780 039,00 77 597,00 1 702 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 000,00 3 148 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

130 952,00 130 952,00 130 952,00 0,00 130 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 058 991,00 1 910 991,00 1 910 991,00 77 597,00 1 833 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 148 000,00 3 148 000,00 0,00 0,00 

66 309,00 66 309,00 66 309,00 0,00 66 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

86 309,00 86 309,00 86 309,00 0,00 86 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

208 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

228 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 952,00 90 952,00 90 952,00 0,00 90 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

121 952,00 121 952,00 121 952,00 0,00 121 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 093 709,69  17 200 833,85  15 324 119,30  8 434 626,00  6 889 493,30  520 000,00  777 071,00  149 643,55  0,00  430 000,00  17 892 875,84  17 892 875,84  0,00  0,00 

-1 300,00  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00 

159 867,34  159 867,34  154 741,34  0,00  154 741,34  0,00  5 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

35 252 277,03  17 360 401,19  15 478 560,64  8 434 326,00  7 044 234,64  520 000,00  782 197,00  149 643,55  0,00  430 000,00  17 891 875,84  17 891 875,84  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 570 206,00 1 570 206,00 1 568 206,00 1 055 798,00 512 408,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 646 385,42  3 646 385,42  2 197 547,42  1 315 196,00  882 351,42  0,00  1 448 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3 646 385,42  3 646 385,42  2 197 547,42  1 315 196,00  882 351,42  0,00  1 448 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 100 000,00 

85230

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

855

900

85502

90013

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
90026

90015

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie

0,00 

3 100 000,00 

3 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

400

40002

6050

600

60016

6050

6060

6370

700

70005

6060

754

75410

6170

75412

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu  sprzętu transportowego, kwaterunkowego i
gospodarczego, uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego,
elektronicznego i łączności, medycznego oraz pozostałego

Ochotnicze straże pożarne

25 000,00

20 000,00

25 000,00

20 000,00

74 000,00

45 000,00

25 000,00

74 000,00

74 000,00

74 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

Gospodarka mieszkaniowa

Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz
z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kosiarki wysięgnikowej wielofunkcyjnej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 370 000,00

100 000,00

6 650 000,00

1 915 000,00

100 000,00

12 935 000,00

31 000,00

25 000,00

330 000,00

1 207 000,00

691 000,00

130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg w miejscowości Szynkielów - dokumentacja projektowa

Przebudowa dróg w miejscowości Wrońsko - dokumentacja projektowa

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Strobin

Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz
z przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś

Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice

Modernizacja systemu sterującego na stacji uzdatniania wody w
Konopnicy

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dokumentacja projektowa na budowę oczyszczalni ścieków w Konopnicy

52 000,00

52 000,00

14 242 000,00

14 242 000,00

52 000,00

52 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/.../23

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



758

75809

6300

900

90015

6050

90095

6057

6059

921

92109

6050

926

92695

6050

Razem 17 891 875,84

Budowa studni głębinowej oraz wykonanie nawodnienia płyty stadionu
sportowego w Konopnicy

30 000,00

30 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 033 438,00

1 033 438,00

50 000,00

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej
w Konopnicy

Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji OZE w Gminie Konopnica

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów

2 066 562,00

48 000,00

3 100 000,00

2 066 562,00

31 000,00

17 000,00

205 875,84

3 148 000,00

48 000,00

205 875,84

205 875,84

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice -
Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szynkielowie na
dofinansowanie zadania "Zakup ratunkowej łodzi motorowej z
wyposażeniem oraz przyczepką podłodziową"

Różne rozliczenia 205 875,84

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 2



w

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

884 761,00

1 324 074,00

2 560 687,00

Rozchody ogółem:

2 139 643,65

3 2 500 000,00

4 300 629,30

4

Przychody ogółem: 2 972 024,18

1 31 751,23

1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/.../23

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



 
 

Plan się dochodów i wydatków  realizowanych ze środków Funduszu Pomocy  
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 44,64  

 75095  Pozostała działalność 44,64  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44,64  

758   Różne rozliczenia 94.884,-  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 94.884,-  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94.884,-  

852   Pomoc społeczna 140.580,-  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 140.580,-  
   Dochody bieżące 140.580,-  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

140.580,-  

750   Administracja publiczna  44,64 
 75095  Pozostała działalność  44,64 
   Wydatki bieżące z tego:  44,64 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  44,64 

801   Oświata i wychowanie  94.884,- 

 80101  Szkoły podstawowe  90.384,- 

   Wydatki bieżące z tego:  90.384,- 
   Wydatki jednostek budżetowych z tego:  90.384,- 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  83.462,- 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.922,- 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  4.500,- 
   Wydatki bieżące z tego:  4.500,- 
   Wydatki jednostek budżetowych z tego:  4.500,- 
   -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  4.500,- 

852   Pomoc społeczna  140.580,- 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  140.580,- 
   Wydatki bieżące z tego:  140.580,- 
   1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  1.060,- 
   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.060,- 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  139.520,- 
   Razem 235.508,64 235.508,64 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/.../23

Rady Gminy Konopnica

z dnia 28 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89598BC-66C9-4DA9-BEE7-A77D51E914A8. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR L/.../23 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




